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Przedmiot
Jezyk polski

Historia

Jezyk niemiecki gr.1
Jezyk niemiecki gr 2

Jezyk hiszpanski gr. 1
Jezyk Hiszpanski gr. 2
Jezyk angielski gr.1
Jezyk angielski gr. 2

Geografia

Biologia
Chemia
Matematyka

Fizyka

Informatyka

Etyka

Podstawy
przedsiebiorczosci

KLASA 3A

Tytut i autor podrecznika, nr czesci
Ponad Stowami 3, cz. 1i2

Zrozumie¢ przesztos$¢ 3 Podrgcznik do historii dla liceum ogodlnoksztatcacego
i technikum. Zakres rozszerzony - Szkota ponadpodstawowa

ORAZ Maturalne Karty Pracy 3

Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 3 (podrecznik, zeszyt ¢wiczen)

Kontynuacja Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 2 (podrecznik,
zeszyt ¢wiczen), pdzniej Welttour Deutsch 3 (podrecznik , zeszyt ¢wiczen)
Descubre 3 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)

Descubre 2 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)
Kontynuacja Insight Advanced
Kontynuacja Insight Advanced

Oblicza geografii 3 Podrecznik dla liceum ogdlnoksztatcacego i technikum.
Zakres podstawowy

Czestaw Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Switoniak, Marcin Nowak, Barbara
Szyda

Biologia na czasie 3 Jolanta Holeczek

Chemia 3 (zakres podstawowy) Sobczak Marcin, Janiuk Ryszard, Anusiak
Witold

Marcin Kurczab, Elzbieta Kurczab, Elzbieta Swida "Podrecznik do licedw i
technikdw. Zakres podstawowy. Klasa 3" + ZBIOR ZADAN

Informacja we wrzesniu.

Teraz bajty. Informatyka dla szkét ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.
Klasa Il

Brak

Krok w przedsiebiorczo$¢. Podrecznik do Podstaw przedsiebiorczosci
dla szkét ponadpodstawowych.

Wydawnictwo i rok wydania
Nowa Era 2021
Nowa Era 2021

Nowa Era 2020
Nowa Era 2020

Draco 2021
Draco 2021
OUP 2015
OUP 2015
Nowa Era 2021

Nowa Era 2021
WSIP 2021

Oficyna Edukacyjna Krzysztof
Pazdro wydanie I. 2021

Migra

Nowa Era 2020

Nr dopuszczenia

1014/5/2021, 1014/6/2021

1019/3/2021

935/3/2020

957/2/2019
935/3/2020
996/3/2019

996/2/2019
640/4/2015, 953/4/2019
640/4/2015, 953/4/2019
983/3/2021

1006/3/2021
1024/3/2021

972/3/2021

1039/2020/z1
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Przedmiot

Jezyk polski

Historia

Jezyk hiszpanski gr.1
Jezyk hiszpanski gr.2
Jezyk niemiecki gr.1

Jezyk niemiecki gr 2

Jezyk angielski gr.1
Jezyk angielski gr. 2

Geografia

Biologia

Chemia
Matematyka
Fizyka
Informatyka

Etyka

KLASA 3B

Tytut i autor podrecznika, nr czesci

Ponad Stowami 3, cz. 1i2

Pozna¢ przesztos¢ 3. Podrecznik do historii dla liceum ogoélnoksztatcacego i
technikum. Zakres podstawowy

Descubre 3 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)

Descubre 2 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)
Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 3 (podrecznik, zeszyt ¢wiczen)
Kontynuacja Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 2 (podrecznik,

zeszyt ¢wiczen), pdzniej Welttour Deutsch 3 (podrecznik , zeszyt ¢wiczen)
Kontynuacja Insight Advanced

Kontynuacja Insight Advanced

Oblicza geografii 3.Podrecznik dla liceum ogdlnoksztatcacego i technikum,
zakres podstawowy
Biologia na czasie 3 Jolanta Holeczek

Chemia 3 (zakres podstawowy) Sobczak Marcin, Janiuk Ryszard, Anusiak
Witold

Marcin Kurczab, Elzbieta Kurczab, Elzbieta Swida "Podrecznik do licedw i
technikéw. Zakres rozszerzony. Klasa 3" + ZBIOR ZADAN

Zrozumiec fizyke 3 podrecznik + zbiér zadan

Teraz bajty. Informatyka dla szkét ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.
Klasa Il
Brak

Wydawnictwo i rok wydania

Nowa Era 2021
Nowa Era 2021

Draco 2021
Draco 2021
Nowa Era 2020
Nowa Era 2020

OUP 2015
OUP 2015
Nowa Era 2021

Nowa Era 2021
WSIP 2021

Oficyna Edukacyjna Krzysztof
Pazdro 2021
Nowa Era 2021

Migra

Nr dopuszczenia

1014/5/2021, 1014/6/2021

1019/3/2021

996/3/2019
996/2/2019
935/3/2020

957/2/2019

935/3/2020
953/4/2019

953/4/2019
983/3/2021

1006/3/2021
1024/3/2021

979/3/2021

1002/3/2021
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Podstawy
przedsiebiorczosci

Przedmiot

Jezyk polski

Historia

Jezyk niemiecki gr.1
Jezyk niemiecki gr 2

Jezyk angielski gr.1
Jezyk angielski gr. 2
Jezyk hiszpanski gr.1
Jezyk hiszpanski gr.2

Geografia

Krok w przedsiebiorczos¢. Podrecznik do Podstaw przedsiebiorczosci
dla szkét ponadpodstawowych.

KLASA 3C

Tytut i autor podrecznika, nr czesci

Ponad Stowami 2, cz. 1i2
Ponad Stowami 3, cz. 1i2

Pozna¢ przesztos¢ 3. Podrecznik do historii dla liceum ogdlnoksztatcacego i
technikum. Zakres podstawowy
Weltour Deutsch czes¢ 3 (podrecznik, zeszyt ¢wiczen

Kontynuacja Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 2 (podrecznik,
zeszyt ¢wiczen), pdzniej Welttour Deutsch 3 (podrecznik , zeszyt ¢wiczen)

Kontynuacja Insight Advanced
Kontynuacja My perspectives 5

Descubre 3 (podrecznik + zeszyt cwiczen)
Descubre 2 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)

Oblicza geografii 3.Podrecznik dla liceum ogdlnoksztatcgcego i technikum,
zakres podstawowy

Nowa Era 2020

Wydawnictwo i rok wydania

Nowa Era 2021
Nowa Era 2020

Nowa Era 2021

Nowa Era 2020
Nowa Era 2020

OUP 2015
Nowa Era 2022
Draco 2021
Draco 2021
Nowa Era 2021

1039/2020/z1

Nr dopuszczenia

1014/3/2020
1014/4/2020
1014/6/2021
1014/5/2021
1019/3/2021

935/3/2020 - NPP

957/2/2019

935/3/2020
953/4/2019

943/4/2020
996/3/2019
996/2/2019
983/3/2021
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Biologia
Chemia
Matematyka
Fizyka
Informatyka

Etyka

Podstawy
przedsiebiorczosci

Przedmiot

Jezyk polski

Historia

Biologia na czasie 3 Jolanta Holeczek

Chemia 3 (zakres podstawowy) Sobczak Marcin, Janiuk Ryszard, Anusiak
Witold

Marcin Kurczab, Elzbieta Kurczab, Elzbieta Swida "Podrecznik do licedw i
technikéw. Zakres rozszerzony. Klasa 3" + ZBIOR ZADAN

Informacja we wrzesniu
Informacja we wrzesniu

Brak

Krok w przedsiebiorczos$¢. Podrecznik do Podstaw przedsiebiorczosci
dla szkét ponadpodstawowych.

KLASA 3D

Tytut i autor podrecznika

Ponad Stowami 2, cz. 1i2
Ponad Stowami 3, cz. 1i2

Pozna¢ przesztos¢ 3. Podrecznik do historii dla liceum ogélnoksztatcacego i
technikum. Zakres podstawowy

Nowa Era 2021
WSIP 2021

Oficyna Edukacyjna Krzysztof
Pazdro 2021

Nowa Era 2020

Wydawnictwo i rok wydania

Nowa Era 2021
Nowa Era 2020

Nowa Era 2021

1006/3/2021
1024/3/2021

979/3/2021

1039/2020/z1

Nr dopuszczenia

1014/3/2020
1014/4/2020
1014/6/2021
1014/5/2021
1019/3/2021
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Jezyk niemiecki gr.1
Jezyk niemiecki gr 2

Jezyk angielski gr.1
Jezyk angielski gr. 2

Geografia

Biologia
Chemia
Matematyka
Fizyka
Informatyka

Etyka

Podstawy
przedsiebiorczosci

Neue Expedition Deutsch, J. Betleja, I. Niwicka, D. Wieruszewska, 3
(podrecznik, zeszyt ¢wiczen)

Neue Expedition Deutsch, J. Betleja, I. Niwicka, D. Wieruszewska, 2
(podrecznik, zeszyt ¢wiczen)

Kontynuacja Solutions Gold Upper-Intermediate

Kontynuacja My Perspectives 3

Oblicza geografii 3. Podrecznik dla liceum ogdlnoksztatcgcego i technikum,
zakres rozszerzony

Marcin Switoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz,
Marek Wieckowski

Biologia na czasie 3 Jolanta Holeczek

Chemia 3 (zakres podstawowy) Sobczak Marcin, Janiuk Ryszard, Anusiak
Witold

Marcin Kurczab, Elzbieta Kurczab, Elzbieta Swida "Podrecznik do licedw i
technikéw. Zakres rozszerzony. Klasa 3" + ZBIOR ZADAN

Informacja we wrzesniu

Teraz bajty. Informatyka dla szkét ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.

Klasa Il
Brak

Krok w przedsiebiorczos¢. Podrecznik do Podstaw przedsiebiorczosci
dla szkoét ponadpodstawowych.

KLASA 3E

Wydawnictwo Szkolne PWN, 2016

Wydawnictwo Szkolne PWN, 2015

OUP 2019
Nowa Era 2019
Nowa Era 2021

Nowa Era 2021
WSIP 2021

Oficyna Edukacyjna Krzysztof
Pazdro 2021

Migra

Nowa Era 2020

754/4/2016

754/3/2015

1032/3/2019

943/3/2019
973/3/2021

1006/3/2021
1024/3/2021

979/3/2021

1039/2020/z1
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Przedmiot
Jezyk polski

Historia

Jezyk niemiecki gr.1
Jezyk niemiecki gr 2

Jezyk angielski gr.1
Jezyk angielski gr. 2

Jezyk hiszpanski gr.1
Jezyk hiszpanski gr.2

Geografia

Biologia

Chemia
Matematyka
Fizyka
Informatyka

Etyka

podstawy
przedsiebiorczosci

Tytut i autor podrecznika, nr czesci
Nowa Era ponad stowami 3. Cz. 1i 2.

Pozna¢ przesztos$¢ 3. Podrgcznik do historii dla liceum ogodlnoksztatcacego i
technikum. Zakres podstawowy

Weltour Deutsch czes¢ 3 (podrecznik, zeszyt éwiczen

Kontynuacja Welttour Deutsch, Sylwia Mréz-Dwornikowska, 2 (podrecznik, zeszyt
¢wiczen), pdzniej Welttour Deutsch 3 (podrecznik , zeszyt éwiczen)

Kontynuacja My Perspectives. 4

Kontynuacja podrecznika

Descubre 3 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)

Descubre 2 (podrecznik + zeszyt ¢wiczen)

Oblicza geografii 3.Podrecznik dla liceum ogolnoksztatcgcego i technikum, zakres
podstawowy

Biologia na czasie 3 + karty maturalne

Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanistaw
Krawczyk, Wtadystaw Zamachowski

Chemia 3 (zakres rozszerzony), Krzysztof Kusmierczyk, Anna Czerwinska,
Andrzej Czerwinski, Matgorzata Jelinska-Kazimierczuk + zbior zadan cz.3
Matematyka. Podrecznik do licedw i technikow. Klasa 3. Zakres rozszerzony +
Zbiér zadan

Informacja we wrzesniu

Teraz bajty. Informatyka dla szkét ponadpodstawowych. Zakres podstawowy.

Klasa Il
Brak

Krok w przedsiebiorczos¢. Podrecznik do Podstaw przedsiebiorczosci dla
szkét ponadpodstawowych.

Wydawnictwo i rok wydania
Nowa Era 2021
Nowa Era 2021

NowaEra 2020
Nowa Era 2020

Nowa Era 2020

Draco 2021
Draco 2021
Nowa Era 2021

Nowa Era 2021

WSIP 2022

Oficyna Edukacyjna Krzysztof
Pazdro 2021

Migra

Nowa Era 2020

Nr dopuszczenia

1014/5/2021, 1014/6/2021

1019/3/2021

935/3/2020 - NPP

957/2/2019
935/3/2020
943/4/2020

996/3/2019
996/2/2019
983/3/2021

1010/3/2021

1015/3/2021

979/3/2021

1039/2020/z1






